
 1

CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. 
 

 

Procedura aperta per l’appalto del “SERVIZIO DI NOLEGGIO 
CONTENITORI, TRASPORTO, SMALTIMENTO O RECUPERO RIFIUTI 

SPECIALI DA IMPIANTO DI DEPURAZIONE ACQUE REFLUE PERIODO 
DAL 1 GENNAIO 2016 AL 31 DICEMBRE 2016” 

CIG: 6368701253  

 
Criterio di aggiudicazione: il servizio sarà aggiudicato in base al criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 83, del D.Lgs n. 163/2006, sulla 

base del miglior prezzo medio ponderato (più basso). 

 

Importo complessivo dell’appalto: € 200.000,00 oltre I.V.A. 

 
VERBALE DI VERIFICA DEI REQUISITI DI ORDINE SPECIALE 

(articolo 48, comma 1, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 
 
Oggi 21 del mese di settembre dell’anno 2015, alle ore 10,00 nella sede dell’Ente su 

intestato il Presidente del seggio di gara Geom. Massimo Venditti alla presenza dei 

seguenti testimoni: 

Ing. Valeria Calò – dipendente di CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. 

Geom. Carlo Amabile – consulente di CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. 

PREMESSO 

- che in data 16 del mese di settembre dell’anno 2015 sono state ultimate le 

operazioni della prima seduta pubblica, fra le quali - nel rispetto dell’articolo 48, 

comma 1, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. - il sorteggio del seguente concorrente 

ai fini del controllo sul possesso dei requisiti di capacità economico-finanziaria e 

tecnico-organizzativa (requisiti di ordine speciale) richiesti dal disciplinare di gara: 

Concorrente n. 2 La Container di S. Pigato & C. s.n.c.  con sede in Ponderano (BI) 

Via Cascina Ronco 3; 



 2

- che a seguito di richiesta avanzata dal Presidente del seggio di gara con nota prot. 

7290 del 17/09/2015 il predetto concorrente ha prodotto, nel termine assegnato, la 

seguente documentazione: 

- Certificato di Regolare Esecuzione presso Società Smat Spa di Torino; 

- Certificato di Regolare Esecuzione presso Società Cordar Biella  Spa di Biella; 

- copia conforme all’originale del certificato di iscrizione al Registro delle Imprese 

della Camera di Commercio, Industria, artigianato e Agricoltura; 

- che a seguito delle verifiche svolte sulla documentazione consegnata  il predetto 

concorrente ha confermato il possesso dei requisiti di ordine speciale richiesti dal 

disciplinare di gara; 

TANTO PREMESSO 

il Presidente del seggio di gara ne dispone l’ammissione. 

Ai sensi dell’articolo 77, comma 1, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e nel rispetto 

dei paragrafi 7 e 18.2., del disciplinare di gara il giorno, l’ora e la sede della 

seconda seduta pubblica - per le comunicazioni degli esiti della verifica in oggetto e 

per l’individuazione dell’offerta aggiudicataria provvisoria - sarà tempestivamente 

comunicato dal Presidente del seggio di gara a tutti i concorrenti, almeno un giorno 

prima della data fissata.  

La presente seduta si chiude alle ore 10,30.  

 

Il Presidente del seggio di gara: F.to Geom. Massimo Venditti 

Il Testimone: F.to Geom. Carlo Amabile 

Il Testimone: F.to Ing. Valeria Calò  


